
TNllllŇEn
'. ^.. :lfi. !\aLĚ:

FAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Dárce;

ev. č. Obdarovaného: o^l^^/u^-p

DAROVACÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2055 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto darovací smlouvu (dále je
"Smlouva").

l. Distrimed s. r. o.

sídlo: Havlíčkova 190/2, 737 Ol Český Těšín l
IC: 27370046

DIČ: CZ 27370046

jednající: Zbigniew Kaczynski, jednatel společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29497

(dále jen "Dárce")

2. Fakultní nemocnice Ostrava,
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
jednající: Ing. Marek Tabašek Ph. D., náměstek ředitele pro techniku a provoz
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66631761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90

(dále jen "Obdarovaný")

(dárce a obdarovaný budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



T̂Nll^lNEf

O A"' 3C!ďn;k3+p

FAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Dárce:

ev. č. Obdarovaného:

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Předmětem Smlouvy je závazek Dárce bezplatně převést dar do výhradního vlastnictví

Obdarovaného a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použit jej v souladu se Smlouvou.

1. 2 Touto Smlouvou Dárce daruje Obdarovanému dar, specifikovaný jako nábytek včetně montáže

pro Neurochirurgickou kliniku stanice A ve Fakultní nemocnici Ostrava v hodnotě 106 546, 55 Kč

s DPH (dále jen "Dar"). Přesná specifikace daru je uvedena v příloze.

1. 3 Obdarovaný se zavazuje Dar přijmout a použit jej v souladu s či. 2 odst. 3 Smlouvy.

2. Další ustanovení

2. 1 Dárce prohlašuje, že Dar je bez faktických a právních vad.

2.2 Vlastnické právo k daru přechází z dárce na Obdarovaného ke dni platnosti Smlouvy. K předáni
Daru dojde do čtrnácti (14) dnů od platnosti Smlouvy, o předání bude sepsán předávací protokol,
který podepíše oprávněný zástupce pracoviště.

2. 3 Obdarovaný se zavazuje Dar využívat pro potřeby Neurochirurgické kliniky stanice A.

Obdarovaný se zavazuje Dar použít k výše uvedenému účelu v souladu s ustanovením § 20 odst.

8 zákona č. 586/1992 Sb., České národní rady o daních z příjmů, v platném zněni.

2. 4 Oprávnění a závazky z této Smlouvy přecházejí v plném rozsahu na případné právní nástupce

Smluvních stran.

3. Závěrečná ustanoveni

3. 1 Dárce prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy je plně svéprávný, způsobilý Dar darovat a

nenachází se ve zdravotnické péči Obdarovaného a ani jinak ke dni uzavření této Smlouvy

nepřijímá a nevyužívá jeho zdravotnické nebo sociální služby.

3. 2 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží

jedno. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran.

3. 3 Dárce souhlasí se zveřejněním svého jména a Daru v seznamu dárců.

3. 4 Smluvní strany berou na vědomi, že v případě hodnoty Daru nad 50. 000, - Kč bude celé znění
Smlouvy včetně jejich změn a dodatků zveřejněno v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv a účinnost této Smlouvy posunuta na den tohoto zveřejněni.

3. 5 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou

absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma

Smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevné
nepříznivých podmínek. Toto potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

"n^"^"" ??. ^ř< ??
V Českém

Podpis:

V Ostravě

Podpis:

Dárce

Zbigniew Kaczynski

jednatel společnosti

Distrimed s. r. o.
Havlíčkova 190/12 10
73701 Český TěSin

IC: 27370046 * DIČ: CZ27370046

irovany

Ing. Marek Tabašek Ph.D

iměstek pro techniku a provoz

^^v//

-sgs^-
"/^"^h!^'. l'h-0.

""i;ťj<'f^':>'
'""'"-<



Faktura - daňový doklad
Dodavatel;

Firma j> napsána v obchodním raíaaiku u Kfajsfidtw soudu v Ostravé pod spisovou aiaikou C 15406.

INTERDEKOR HP s. r.o.
Těšínská 148/61

73542 Těrlicko IČO: 25367498
Česká republika DIČ: CZ25367498
Tel. : 558 711 917
Fax: 558 713612
Mobil: 605 248 882

E-mait: interiery@interdekor. c2
WWW; www. jnterdekor. cz

inûw
projekt - realizace - interiér

Učet: OSOB 205078119 0300

Faktura éíslo: 202210095

Objednávka: e-mail z 27.9.2022
Zakázka: 2249. 152

Variabilní symbol: 202210095
Konstantní symbol: 0008

IČO odběratele: 27370046
DIČ odběratele: CZ27370046

Odběratel .

Distrimed s. r.o.

Havlfékova 190/12

73701 Český Těšín

Česká republika

<one6ný příjsmce: Distrimed s. r. o.

Havlfíkova 190/12

73701 Český Těšín

Česká republika

Způsob platby:

latum vystavení;

Datum splatností:

3atum uskuteč. zdanitť

převodem

15.11.2022

29. 11.2022

10. 11. 2022
Fakturujeme Varn:

Označení Popis Počet MJ
Cena Cllkem DPH

bel DPH %
DPH Celkem

DR-22/152_A1 Skříňky závěsné
kotvené ke zdi

korpus včetné dvířek DTDL ti. 18 mm,
záda HDF ti. 3 mm, nastavitelná police,
iskovc naložené závěsy s tlumením, úchytky
800x350x450

DR-22/152_K1 Pracovní linka - dolní skrinky
l x skříňka dfezová uzavřená dvířky
2x skříňka uzavrená dvířky
l x skříňka se čtyhni zásuvkami
l x skříň vysoká dvouáveřová s nikou,
vrchní deska postforming ti. 38 mm, lesnici lista,
korpus v?etně dvířek a čel zásuvek DTDL ti. 18 mm.
záda HDF ti. 3 mm, nastavitelné police, plastové rckt.nožky v. 100 mm
Pistovy nacvakávaci sok], miskové naložené závěsy s tiumenim,
Íástecné výsuvy s dotahem a tlumením, úchytky,
iicrczový dřez s odkapávaicm, stívajlc balme, stávaiici SDOtfcbii
4111x6(10x2000

DR-22/152_K2 Pracovní linka - horní skříňky I.OOks
5x skříňka uzavřená dvířky
koipus včetot dvifckDTDL U. 18 mm
záda HDF ti. 3 mm, nastavitelné police,
miskové naložené závěsy s tlumením,
úchytky, LED osvétlení
2700x350x600

OR-22/152_PD1 Pracovní deska 1,00 ks
postforming ti. 38 mm,
kovové konzoly z dutého čtvercového profilu
3400x380x188

DR-22;152_P1 Podstavec

posďomiing ti, 38 mm,
kovové nožky z dutého
čtvercovéno profilu 30x30 mm
(kotveno ke K l)
600x355x138

Doprava
Vynáška, montáž

4, 00 ks 3161, 00 12644, 00 21 2655. 2415299. 24

1,00 ks 33663,00 33663,00 21 7069,23 40732. 23

16170, 00 16170, 00 21 3395, 70 19565. 70

8967, 00 8967, 00 21 1883, 07 10850. 07

1,00 ks 1911, 00 1911, 00 21 401, 31 2312, 31

1, 00 ks

1, 00 ks
2 940, 00

11 760, 00
2940, 00 21

11 760, 00 21
617, 40 3557, 40

2 469,60 14 229.80

Vytiskl (a): opracováno systémem Man ey S 3

Strana:



Faktura - daňový doklad 202210095

Sleva v %: 0,00

Snížená sazba

Základní sazba

Celkem:

0%:
15%:
21 ./.:

Ziklad ;
0,00
0,00

88 055, 00

88055, 00

Výše DPH
0, 00
0, 00

18491, 55

18491, 55

Včetně DPH
0,00
0, 00

106 546, 55

106546, 55

Zaokrouhleni:

Cena k úhradě celkem v Kč:

Uhrazeno zálohou;

Zbývá uhradit v Ke:

V případe nezaplacenlfakturyvtermínu její splatnosti účtujeme smluvní pokutu ve výěi 0,3% za každý zapoĚatý kalendářní
den prodlení. Tento daňový doklad slouží zároveň jako dodací list.

3 ..-a 

106

106

546

546

0,00

, 55
0, 00

, 55

iias^<n1 ř~s'!
S// tnň.'

Tišin. 1;_ 14 . , 1. 7:'5 42 T6ni :k

Tel. :55;71-; i7, : ,-^. :60 2';8
'.G-."..":'.",., ;i!C: CZ25367

Převzal . datum a potipts: razítko, podpis dodava

otiskl 
Zpracováno systémem Money S3

Strana:


